СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ»
Камызякского района Астраханской области

РЕШЕНИЕ

от 29.12.2015 г.                                                                    №8/8
« О внесении изменений в Решение Совета
МО «Семибугоринский сельсовет» от № 12/6 от 29.12.2014 г.  «Об утверждении бюджета  МО  «Семибугоринский сельсовет на 2015 год и плановый  период 2016-2017 гг»
В связи с уточнением бюджета МО «Семибугоринский сельсовет» на 2014 год  Совет муниципального образования «Семибугоринский  сельсовет»,
  РЕШИЛ:
Внести в Решение Совета МО «Семибугоринский сельсовет»   № 12/6 от 29 декабря  2014 года  следующие изменения и дополнения

1. В Статью 1 касающейся доходной части бюджета МО «Семибугоринский  сельсовет», изложить в следующей редакции :

Утвердить доходную часть бюджета МО «Семибугоринский  сельсовет» на 2015 год в сумме 3572329,61 рублей (приложение № 1)
1. В Статью 2 касающейся части дефицита бюджета  МО «Семибугоринский  сельсовет» на 2015 год, изложить в следующей редакции:

Утвердить размер дефицит бюджета МО «Семибугоринский  сельсовет» на 2015 год в сумме 50300 руб..

Дефицит бюджета 50300 – 5%  от объема доходов местного бюджета без учета объема безвозмездных поступлений.
Остатки денежных средств на начало финансового года в сумме 134087,12 руб.
2.   В Статью 3 касающейся расходной части бюджета МО «Семибугоринский  сельсовет» на 2015 год, изложить в следующей редакции:

Утвердить расходную часть бюджета МО «Семибугоринский  сельсовет» на 2015 год в сумме 3754988,73 рублей (приложение № 3) по разделам, целевым статьям расходов, видам расходов
4.Администрация МО «Семибугоринский  сельсовет» вправе направлять в 2015 г на покрытие дефицита бюджета МО ««Семибугоринский  сельсовет» свободные остатки средств на счетах по учету средств бюджета муниципального образования по состоянию на 01.01.2015г.
Нормативные правовые акты органов местного самоуправления МО «Семибугоринский  сельсовет», влекущие дополнительные расходы за счет средств местного бюджета на 2014, 2015, 2016г, а также сокращающие их доходную базу, реализуются и применяются только при наличии соответствующих источников дополнительных поступлений в местный бюджет или при сокращении расходов по конкретным статьям бюджета на 2014, 2015, 2016г, и после внесения соответствующих изменений в настоящее Решение.
5. Данное Решение разместить в сельской библиотеке для обнародования

6.  Решение вступает в силу с момента его  обнародования .
Председатель Совета МО «Семибугоринский сельсовет»
А.М.Утешев

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                                   С.А. Досалиева